



# PEMERINTAH KABUPATEN BANDUNG

## BAPPERIDA

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, RISET DAN INOVASI DAERAH  
Jl. RAYA SOREANG Km. 17 TELP. (022) 5891159 SOREANG 40911  
Kabupaten Bandung Provinsi Jawa Barat, E-mail : [BAPPERIDA@bandungkab.go.id](mailto:BAPPERIDA@bandungkab.go.id)  
Website [BAPPERIDA.bandungkab.go.id](http://BAPPERIDA.bandungkab.go.id)

### HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

#### PEKERJAAN BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR ALAT TULIS KANTOR

PA/KPA : Sekretaris Bapperida Kabupaten Bandung  
K/L/D/I : Pemerintahan Kabupaten Bandung  
Sakter / SKPD : Badan Perencanaan Pembangunan, Riset dan Inovasi Daerah Kabupaten Bandung  
KPA : DADANG KOMARA, ST., MT  
Pekerjaan : Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Alat Tulis Kantor, Tinta dan Kertas  
Lokasi : Bapperida Kabupaten Bandung  
Tahun Anggaran : 2024

No	Kode Rek/Uraian	Spesifikasi	Vol	Satuan	Jumlah Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)
I	<b>5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					
1	Alat Tulis Kantor	Bollpoint-4 Warna	3	Lusin	145.300	435.900
2	Alat Tulis Kantor	Gunting Kertas Kecil	2	Buah	8.300	16.600
3	Alat Tulis Kantor	Paper Clip No 5	5	Box	61.800	309.000
4	Alat Tulis Kantor	Hekter Kecil No 10	5	Pak	128.800	644.000
5	Alat Tulis Kantor	Staples HD No, 5	12	Buah	19.800	237.600
6	Alat Tulis Kantor	Lakban Bening 48x12 mm	4	Roll	13.900	55.600
7	Alat Tulis Kantor	Binder Clip No 260 Besar	10	Pak	19.200	192.000
8	Alat Tulis Kantor	Binder Clip No 200 Sedang	10	Pak	13.400	134.000
9	Alat Tulis Kantor	Paper Clip No 1	10	Box	23.700	237.000
10	Alat Tulis Kantor	Paper Clip No 3	8	Box	19.100	152.800
11	Alat Tulis Kantor	Pembolong Besar	8	Buah	47.600	380.800
12	Alat Tulis Kantor	Lakban Kain Hitam (Cloth Tape) 48	4	Roll	17.000	68.000
13	Alat Tulis Kantor	Map Kertas Polos	15	Pak	77.600	1.164.000
14	Alat Tulis Kantor	Binder Clip No. 111 Kecil	10	Pak	5.200	52.000
15	Alat Tulis Kantor	Map Kertas Polos Biola	40	Dus	71.100	2.844.000
16	Alat Tulis Kantor	Post it Plastik	22	Buah	8.800	193.600
17	Alat Tulis Kantor	Kertas Foto A4	6	Pak	59.800	358.800
18	Alat Tulis Kantor	Map Clear Holder F4 35x21,59 Cm 60 (Sheet)	4	Lusin	349.200	1.396.800
19	Alat Tulis Kantor	Tipe X - Correction Tape	19	Buah	11.400	216.600
20	Alat Tulis Kantor	Label Stiker Barcode YUPO 100 X 50 mm Isi 500	11	Roll	90.000	990.000
21	Alat Tulis Kantor	isi Hekter Kecil	47	Buah	3.500	164.500
22	Alat Tulis Kantor	Pad Post It - Sign Here	19	Pak	26.800	509.200
23	Alat Tulis Kantor	Ballpoint - Balliner 0,8 mm Biru	20	Lusin	204.000	4.080.000
24	Alat Tulis Kantor	Ballpoint - Balliner 0,8 mm Hitam	7	Lusin	204.000	1.428.000
25	Alat Tulis Kantor	Kalkulator 16 Digit	1	Unit	207.100	207.100
26	Alat Tulis Kantor	Ballpoint - 0,5 mm	100	Buah	4.200	420.000
27	Alat Tulis Kantor	Ordner Plastik - Folio Tebal 7 Cm	350	Buah	43.300	15.155.000
28	Alat Tulis Kantor	Spidol Whiteboard	3	Lusin	87.600	262.800
		<b>JUMLAH KODE REK 5.1.02.01.01.0025</b>				<b>32.305.700</b>
II	<b>5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover</b>					
1	Kertas dan Cover	Kertas - Warna F4 70 Gr	5	Rim	70.100	350.500
2	Kertas dan Cover	Kertas - HVS A3 80 Gsm	2	Rim	98.400	196.800
3	Kertas dan Cover	Kertas - F4 80 Gr	300	Rim	59.300	17.790.000
4	Kertas dan Cover	Kertas - HVS A4 80 Gsm	75	Rim	56.000	4.200.000
		<b>JUMLAH KODE REK 5.1.02.01.01.0025</b>				<b>22.537.300</b>

III	5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer						
1	Bahan Komputer	Ribbon Zebra 110mm x 300m	5	Roll	214.500	1.072.500	
2	Bahan Komputer	Tinta Printer Warna Original 70 ml 001 Black	40	Botol	95.800	3.832.000	
3	Bahan Komputer	Tinta Printer Warna Original 70 ml 001 Cyan	20	Botol	95.800	1.916.000	
4	Bahan Komputer	Tinta Printer Warna Original 70 ml 001 Magenta	20	Botol	95.800	1.916.000	
5	Bahan Komputer	Tinta Printer Warna Original 70 ml 001 Yellow	20	Botol	95.800	1.916.000	
6	Bahan Komputer	Tinta Printer Epson 664 Black	30	Botol	92.700	2.781.000	
7	Bahan Komputer	Tinta Printer Epson 664 Cyan	15	Botol	92.700	1.390.500	
8	Bahan Komputer	Tinta Printer Epson 664 Magenta	15	Botol	92.700	1.390.500	
9	Bahan Komputer	Tinta Printer Epson 664 Yellow	15	Botol	92.700	1.390.500	
10	Bahan Komputer	Tinta Printer Epson 664 Cyan Light	15	Botol	92.700	1.390.500	
11	Bahan Komputer	Tinta Printer Epson 664 Magenta Light	15	Botol	92.700	1.390.500	
12	Bahan Komputer	Cartridge - 80A	2	Buah	1.544.000	3.088.000	
13	Bahan Komputer	Cartridge - Laser Jet 78A	14	Buah	1.184.500	16.583.000	
14	Bahan Komputer	Cartridge - Laser Jet 83A	1	Buah	1.048.600	1.048.600	
15	Bahan Komputer	Cartridge - Laser Jet 12A	1	Buah	1.225.700	1.225.700	
16	Bahan Komputer	Cartridge - Laser Jet 85A	1	Buah	1.133.000	1.133.000	
			<b>JUMLAH KODE REK 5.1.02.01.01.0029</b>				<b>43.464.300</b>
			<b>JUMLAH SUB I + III</b>				<b>98.307.300</b>
Terbilang : sembilan puluh delapan juta tiga ratus tujuh ribu tiga ratus rupiah							
Keterangan : Harga diatas sudah termasuk pajak							

Soreang, Januari 2024  
**KUASA PENGGUNA ANGGARAN**



**DADANG KOMARA, ST., MT**  
NIP. 19711219 199901 1 001